Namn

Adel6rn's Estella

Agge Sax Betty Boop
Agge Sax Celeste

Agge Sax Cia

Agge Sax Clintan
Annamazing Eyelicious
Annamazing Fabulous
Aryo Dei Centurioni
Babylon Colas de Amor
Bergsro Empress Elisabeth
Birkeboxer Ivara

Boxillas Delighful Dylan
Boxjoy's Brisa

Boxjoy's Brumma
Boxplay Flying Debutants
Buzz

Cora

Dejoyas Gucci del Bandido
Dunderboxer's Dundra
Enchanter's Chantis Chacka
Engelaiz Jacksson
Engelaiz Jolene

Engelaiz Joyful

Engelaiz Juno

Engelaiz Joyride

Engelaiz Karma

Engelaiz Kodjak

Engelaiz Krut

Engelaiz Lace

Engelaiz Lancelot

Reg. Nummer Kon

SE23815/2022
SE53765/2019
SE48246/2021
SE48247/2021
SE48244/2021
SE50925/2020
SE50927/2020
SE64646/2020
SE25801/2021
SE53423/2019
SE41723/2022
SE61526/2022
SE27174/2022
SE27175/2022
SE36073/2020
SE14899/2021
under reg

SE10406/2022
SE50589/2021
SE45853/2021
SE21832/2020
SE21836/2020
SE21833/2020
SE21835/2020
SE21834/2020
SE66674/2021
SE66672/2021
SE66673/2021
SE38160/2022
SE38154/2022

T
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Svenska Boxerklubben Knaledsundersokta hundar med intyg

Resultat
ua
ua
lindrig artros

ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua

Undesdkningsdatum Rtg dlder Agare

2023-09-04
2020-12-10
2022-09-30
2022-11-23
2022-09-22
2022-03-01
2022-02-24
2021-09-18
2021-05-06
2021-10-18
2023-05-08
2024-02-29
2023-09-20
2023-12-01
2021-11-17
2022-03-01
2021-06-10
2023-06-27
2023-06-20
2023-02-09
2021-05-25
2021-06-18
2021-06-28
2021-05-11
2021-08-16
2022-11-14
2022-11-14
2022-11-14
2022-05-06
2023-06-20

18 mén
14 man
15 man
17 man
15 man
19 man
19 man
13 man
15 man
25 man
11 man
16 man
18 man
20 man
18 man
14 man
23 man
18 man
24 man
20 man
15 man
16 man
16 man
14 man
17 man
13 man
13 man
13 man
15 man
13 man

Katia Spjuth Adel6rn
Elin Osbeck

Karin Holmquist
Gunnar Johansson
Jannike Johansson
Therese Fallman
Anna Levin

A Roos & M Ostlund Holmsten

Katia Spjuth Adel6rn
Maria Larsson
Madeleine Winberg
Jessika Israelsson
Maris Everskog
Vanja Johanson
Christel Saaf

Hakan Hargedahl
lonela Barbos

Lena Ytterberg
Filippa Ek

Katarina Haglund-Lavén
Kent Almstrand

P-A Solberg

Mia Ljung

Merit Larsson
Marlene Mussawir
Git Jonare

Hakan Sehlin

Asa Lundberg
Susanne Lindberg Gustafson
Linda Antonsson



Engelaiz Lava

Engelaiz Lennox

Engelaiz Logan

Engelaiz Luciano

Engelaiz Lura

Engelaiz Lyra

Engelaiz Messi

Engelaiz Mistra

Gabriel Maio Fender Edda

Garoto do Rio Singular Sunland

Hilda Hummelbos Babusjka
Hilda Hummelbos Manlike
Hilda Hummelbos Rym
Houseof Huldra Bertha
House Of Huldra Bestla
House of Huldra Diana
Impero Wakan Tankan Box
Intense's Breeze

Intense's Firefighter
Jalla-Jalla von Cujo

Jiao jiaos Hypericum
Jiao-Jiao's Iced Ginger
Jiao-Jiaso's Illusion

Jiao Jiaos Imagination
Jiao-Jiaos Innocence

Jiao jiaos Intrigue
Jiao-Jiao's Iris Webb
Jiao-Jiao's Jean Marie
Jiao-Jiao's Jive

Jiao-Jiao's Little Snowberry
Jiao-Jiaos Mallow
Jiao-Jiao's Xiev

SE38157/2022
SE38153/2022
SE38156/2022
SE38152/2022
SE38158/2022
SE38159/2022
SE22220/2023
SE22231/2023
SE12199/2023
SE34947/2021
SE48496/2022
SE10279/2020
SE46927/2021
SE33082/2021
SE33085/2020
SE54769/2022
SE49480/2020
SE53156/2020
SE31058/2021
SE50010/2022
SE22030/2019
SE64508/2020
SE65417/2020
SE64519/2020
SE64513/2020
SE64509/2020
SE64510/2020
SE16484/2021
SE16483/2021
SE10869/2022
SE13071/2023
SE65029/2021
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Svenska Boxerklubben Knaledsundersokta hundar med intyg

ua

ua

ua

ua

ua

ua

ua

ua

ua
lindrig artros

ua

ua

ua
lindrig artros

ua

ua

ua

ua

ua

ua

ua

ua

ua
lindrig artros
lindrig artros

ua
lindrig artros
lindrig artros

ua

ua

ua

ua

2023-06-07
2023-08-01
2023-06-07
2023-07-12
2023-07-12
2023-06-28
2023-03-06
2024-04-23
2022-06-20
2022-04-05
2024-03-22
2022-10-26
2022-11-30
2022-04-27
2023-04-21
2024-01-26
2021-03-10
2021-11-03
2023-06-29
2023-06-07
2021-04-15
2020-11-25
2022-04-06
2022-02-11
2022-04-25
2022-02-07
2022-03-02
2022-03-24
2022-02-08
2023-03-16
2024-01-10
2023-01-04

13 man
115 man
13 man
14 man
14 man
13 man
13 man
13 man
22 man
24 man
19 man
34 man
13 man
12 man
24 man
15 man
17 man
15 man
27 man
14 man
26 man
15 man
17 man
15 man
16 man
14 man
15 man
14 man
13 man
16 man
13 man
15 man

Annika Kroon

Jenny Hedlund

Asa Nilsson

Robert Lindstrom
Emma Gavelli
Claudia Privileggio
Lena Andersson

Eva Jacobson

Emma Sérensen
Linda Naslund

Ulrika Séderlund
Annika Sjogren
Sophia Camacho Petersson
Marie Gustafsson
Sara Erlingson

Maria Malinen

Anna Himmerstal
Paivi Simonsson
Gunilla Andersson
Veronica Frohlund
Saad Isam Alkhamisi
Asa Bengtsson

Mona Sahlen

Peter Johansen

Mats Heide
Charlotte Gunnarsson
Linda Fredriksson
Pernilla Granvik
Lotta Hedberg Eriksson
Sofia Jellstam

Indre Kasparaviciene
Ulrika Edgren



Kostaflo Incredible Ezzie
La-Reina vom Okeler Forst
Maksimo Est Soum Cuique
Malaika Vom Okeler Forst
Manon Nana Est Suum Cuique
Murbergets Xandra
Murbergets Xanthia

Nala

Novic's Ulysses

Novic's Uma

Novic's Umbra

Novic's Unica

Nuggets Chris Brown
Oskar

Playmate's Adonis
Pollypops Desdemona
Pura Perla von Aisneren
Ratschasi's Xylan Iris
Roxhills Ako

Roxhills Aksel

Roxhills Allra

Roxhills Asko

Roxmo's Idyll

Roxmo's llios

Rubigo Discovery

Rubigo Esrange

Rubigo Hidden Asset
Rubigo Jet Song

Rubigo Rockette

Rubigo Skyrocket

Rubigo Solar Storm
Rubigo Supersonic

SE42640/2023
SE70244/2021
SE46736/2021
SE53497/2022
SE46737/2021
SE45337/2019
SE45338/2019
SE14898/2021
SE10841/2021
SE10845/2021
SE10847/2021
SE10848/2020
SE12666/2016
SE65654/2021
SE70204/2021
SE23246/2020
SE56432/2022
SE20907/2022
SE27065/2021
SE27066/2021
SE27064/2021
SE27067/2021
SE33792/2020
SE33790/2020
SE44781/2020
SE37631/2021
SE37632/2021
SE37630/2021
SE43811/2019
SE43810/2019
SE37629/2021
SE43809/2019
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Svenska Boxerklubben Knaledsundersokta hundar med intyg

ua

ua
lindrig artros

ua
lindrig artros

ua

ua

ua

ua

ua

ua

ua

ua

ua

ua

ua

ua

ua

ua

ua

ua

ua

ua
lindrig artros

ua

ua

ua

ua

ua

ua

ua

ua

2024-03-07
2022-08-14
2021-12-14
2024-01-02
2021-11-30
2021-07-13
2021-03-29
2022-02-07
2022-02-21
2022-02-14
2022-02-25
2022-03-03
2021-09-28
2022-12-30
2023-05-11
2021-12-09
2023-01-11
2022-06-16
2022-06-08
2022-07-05
2022-10-04
2022-08-25
2021-07-12
2021-11-03
2021-12-21
2023-04-19
2023-06-22
2022-11-17
2020-12-08
2020-12-16
2022-11-03
2021-02-15

13 man
12 man
20 man
18 man
21 man
24 man
21 man
14 man
15 man
14 man
15 man
15 man
69 man
15 man
17 man
19 man
13 man
20 man
15 man
16 man
19 man
17 man
15 man
19 man
18 man
24 man
26 man
19 man
18 man
18 man
19 man
20 man

Agneta Lundstrém
Maritha Ostlund Holmsten
Annika Nyberg

C Andermyr, C Person Pinon
Elin S6rensson

Lena Ekehov

Marie Gustafsson
Viktor Levin

Niklas Bred

Lena Schafhauser
Joakim Svenson

Karin Jernberg

Helene Malmstrom Alvarez
Therese Ott

Claudia Petersson
Kerstin Rolstad

Nina Persson

Elin Bisander

Emelie Hillman

Malin Slatteby

Natalie Andersson

Lena Emilsson

Eva Olsson

Anna Persson

Caroline Nordstrom
Elvira Lundvik
Alexander Soderqvist
Helena Wide

Annika Klebe

Nina Pettersson Wallner
Lisa Brennon Nnamaka
Pia Lannermalm



Sat'Elit Box Vip Black
Sat'Elit Box Vitte
Swedbox Big Brother
Swedbox Bizzy
Swedbox Bruna Bonan
Soéderomsjons Barbro
Soéderomsjons Bertil
Teamwork Cazphar
Taemwork Chelsea
Teamwork Czarina
Teiviks Ristemine
Tinbackens Hazelnut
Twinbox Ezmeralda
Typhoon's Pandora
Voffer's Urax

Volstagg Floyd Fender Edda
Winbergs Fame
Workbox Akke

Z Ringu Yoda Master
Zahara D'Alan Box

SE18383/2022
SE60664/2021
SE28201/2022
SE28204/2022
SE28202/2022
SE34260/2021
SE34263/2021
SE64647/2020
SE64650/2020
SE64649/2020
SE26231/2021
SE20659/2021
SE26381/2020
SE36629/2019
SE49356/2021
SE16935/2021
SE43380/2019
SE49046/2022
SE32438/2022
SE29919/2022
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Svenska Boxerklubben Knaledsundersokta hundar med intyg

ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
ua
lindrig artros
ua
ua
ua
ua
ua
ua

2022-05-09
2022-07-07
2023-04-26
2023-04-26
2023-04-26
2022-10-13
2022-12-21
2022-02-11
2022-01-26
2022-03-28
2022-04-28
2023-09-22
2021-11-30
2020-10-27
2023-12-04
2022-
2021-07-09
2023-11-15
2023-02-22
2022-07-22

14 man
15 man
13 man
13 man
13 man
18 man
20 man
15 man
14 man
16 man
13 man
31 man
20 man
16 man
30 man
15 man
24 man
16 man
12 man
14 man

Yvonne Hasselberg

Gun Berndtsson
Christian Ekstréom
Christina Andersson
Britta Karlsson

Roland Olsson

Johan Nurkka

Jakob Andersson

Ansela Bognandi Refsback
Oskar Lundmark Norberg
Lisa Nordling

Norma Jansson

Erik Sundberg

Lillemor Nordstrém

Ase Pierard

Sara Enbom

Madeleine Winberg
Agneta Lundstrom

Lsa Nolmark

M Nilsson ,M Ostlund Holmsten



Svenska Boxerklubben Knaledsundersokta hundar med intyg



Svenska Boxerklubben Knaledsundersokta hundar med intyg



Svenska Boxerklubben Knaledsundersokta hundar med intyg



Svenska Boxerklubben Knaledsundersdkta hundar med intyg




